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Tutkimuslaitokset, yliopistot ja ammattikorkeakoulut

Tutkimus- ja taloushallinto

RRF-ehtoisten projektien kustannusten raportointi

Euroopan unionin elpymisvälineeseen (Recovery and Resilience Facility) kuuluvan Suomen kestävän
kasvun ohjelman erityisehdon mukaan rahoituksen saajan on ilmoitettava tavaroita tai palveluita
toimittavan organisaation (ts. toimeksisaajan) tiedot sekä toimeksisaajan alihankkijat. Erityisehto
ilmoitetaan projektin rahoituspäätöksessä, jonka löydätte asiointipalvelusta projektin asiakirjoista.

Business Finlandin verkkosivulta löytyy lomake (Toimeksisaajan ja alihankkijan tietojen ilmoitus)
tietojen ilmoittamiseen. Lomake toimitetaan raportoinnin liitteenä. Tiedot ilmoitetaan suoraan projektiin
liittyvien palveluiden ja tavaroiden (matkakustannukset, aine- ja tarvikekustannukset, laiteostot, ostetut
palvelut ja muut kustannukset) toimittajista. Lomaketta ei tarvitse toimittaa, jos raportointijaksolla
tilitetään suorina kustannuksina ainoastaan rahapalkkoja.  Lomaketta ei toimiteta myöskään välillisistä
henkilösivu- ja yleiskustannuksista, joista rahoituksen saaja toimittaa vuosittain tilintarkastusraportin
rahoittajalle (julkisen tutkimuksen rahoitusehdot, 4.5 Välilliset kustannukset).

Business Finland tarkastaa toimeksisaajien tosiasiallisten omistajien ja edunsaajien tiedot suoraan
Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämästä tietopalvelusta. Pyydettäessä Business Finlandille on
toimitettava myös toimeksisaajien tosiasiallisten omistajien ja edunsaajien etu- ja sukunimet sekä
syntymäajat, elleivät nämä ole löydettävissä kaupparekisteristä.

Lisätietopyyntöjen välttämiseksi rahoituksen saajan on muistutettava toimeksisaajaa huolehtimaan
rahanpesulain edellyttämällä tavalla edunsaajailmoituksen tekemisestä sekä muuttuneiden
edunsaajatietojen ilmoittamisesta kaupparekisteriin (PRH-Kaupparekisteri-Edunsaajailmoitus).

Lisätietoja kustannustilityksiin antavat projektien rahoitustarkastajat. Löydätte ajantasaiset yhteystiedot
Business Finlandin asiointipalvelusta.
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